議案第78号

飾区立中青戸小学校給食用厨房機器の買入れについて

上記の議案を提出する。

平成25年12月４日

                     提出者 飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

飾区立中青戸小学校給食用厨房機器を買い入れる必要があるので、本案を提出いたし

ます。

飾区立中青戸小学校給食用厨房機器の買入れについて

下記のとおり物品を買い入れる。

記

１ 買 入 れ 物 件  学校給食用厨房機器 104点

２ 買入れの方法  制限付一般競争入札による契約

３ 買 入 れ 金 額  5,037万9,000円

４ 買入れの相手  大阪府大阪市生野区巽南五丁目４番14号

           株式会社中西製作所

            代表取締役 中 西 昭 夫

           代理人 東京都練馬区豊玉中四丁目13番９号

            株式会社中西製作所 東京支店

             支店長 中 野 功 貴

５ 納    期  平成26年３月31日